
Vedtak av medlemsmøtet i Korsvoll Arbeiderpartilag 14. desember 2022 
 
Til nominasjonskomitéen i Oslo Ap 
 

Korsvoll Ap-lag ønsker Bente M. Larsen på kumulert plass 
 
Vi har sett på sammensetningen av lista ut fra at de nominerte skal utgjøre en god 
representasjon av både kjønn, bydeler, alder, erfaring og annen relevant bakgrunn.  
Ut fra disse kriteriene mener vi at listesammensetningen av de kumulerte særlig bør 
forbedres med hensyn til geografisk spredning, lokalpolitisk erfaring og alder blant de 
kvinnelige.   
 
På komitéens liste nå er tre av de fire første fra St. Hanshaugen bydel, Alna og Gamle Oslo 
har to hver, Søndre Nordstrand, Nordstrand og Frogner har én hver. 
 
Dette er en uheldig geografisk skjevfordeling. For eksempel er de første representantene fra 
bydelene Nordre Aker og Vestre Aker så langt nede som nr. 18 og 20. 
 
Personer med lokal politisk erfaring av nyere tid fra bydelsutvalg finner vi ikke blant de 
øverste på lista. Yrkeserfaring fra offentlig virksomhet ser heller ikke ut til å være 
nevneverdig representert.  
 
Med hensyn til variert bakgrunn, erfaring og alder mener vi at særlig sammensetningen av 
kvinnene på lista kan bli bedre. 
 
Ut fra dette – både geografisk representasjon, alder, nyere lokalpolitisk erfaring, 
utdanningsbakgrunn og jobberfaring – går vi inn for å flytte Bente M. Larsen opp fra nr. 18 til 
kumulert plass på lista. Vi foreslår å vurdere at hun bytter plass med en av dem som nå er på 
4.-, 6.-, 8.- og 10.-plass.  
 
Bente M. Larsen er 58 år, har fra 2019 vært leder for bydelsutvalget i Nordre Aker – i et 
flertallssamarbeid med SV og MDG, var i åtte år fram til 2019 leder av Nordre Akers BU-
gruppe, og har også vært lokallagsleder i bydelen. Av utdanning er hun cand. polit. med 
hovedfag i statsvitenskap, fordypning innen offentlig administrasjon og politikk. Hun har over 
30 års arbeidserfaring fra offentlig virksomhet. 
 
Bente M. Larsen har med sin bakgrunn og kommunikasjonsform vært en svært godt 
fungerende BU-leder. Måten hun har ledet forhandlingene og samarbeidet mellom Ap, SV og 
MDG i bydelen på, gir henne en stor del av æren for at bydelssamarbeidet fungerer veldig 
bra. 
 
I tillegg har hun utmerket seg med aktiv formidling av lettfattelig informasjon i sosiale medier 
om nytt, aktuelt og saker som er til behandling i bydelen. Som BU-leder er hun også vant til 
kontakt med medier, både til å besvare og å ta initiativ til dette selv. 
 
Vi vet at hun er godt motivert for å gjøre en god innsats for Arbeiderpartiet – og innbyggerne 
– i byen vår. 
 
 
Forslag om Johanne Thunes på 42.-plass i stedet for Hannah Gitmark, begge fra 
Nordre Aker 
Både Hannah Gitmark selv, medlem av vårt partilag, og medlemsmøtet i laget ønsker at 
Johanne Thunes, som også er medlem av Nordre Aker Ap, overtar hennes plass som nr. 42 
på bystyrelista. 



Johanne Thunes er 26 år, medlem av Grefsen Arbeiderpartilag, bosatt i Nordre Aker. 
Formell utdannelse: Master i informatikk, er nå doktorgradsstipendiat i informatikk ved 
Universitetet i Oslo.  
Relevante tillitsverv: tidligere leder av Grefsen Arbeiderpartilag, representant i 
Velferdstinget i Oslo og Akershus, representant i Studentparlamentet ved UiO og 
fylkesstyremedlem i AUF i Oslo, nå styremedlem i Nordre Aker Arbeiderparti. 
Relevant erfaring: medlem av Nordre Aker bydelsutvalg, nestleder i miljø-, plan- og 
samferdselskomitéen i bydel Nordre Aker, doktorgradsstipendiat i informatikk (UiO), tidligere 
gruppelærer ved Institutt for informatikk, skiftleder og butikkmedarbeider. 
 
 
15.12.2022 
For Korsvoll Arbeiderpartilag 
Stein Morch 
styreleder 


